[bookmark: _GoBack]              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ															        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

     ТРЕТИЙ СОЗЫВ

                  РЕШЕНИЕ

           14.12.2016 г. № 15/2 р.С.

Об  утверждении перечня имущества принимаемого в муниципальную собственность

В соответствии с Федеральными законами  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. на основании Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Новосергиевский поссовет, утвержденного решением Совета депутатов Новосергиевского поссовета от 19.02.2008 г. № 21/5 р.С., руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет, Совет депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет  РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области, согласно  Приложению 1.
1. Поручить главе администрации МО Новосергиевский поссовет осуществить государственную регистрацию права муниципальной собственности на объекты, указанные в приложении.
1. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Новосергиевский поссовет,
Председатель Совета депутатов                                                  А.В. Букаткин

Разослано: прокурору, для обнародования

Приложение 1
к Решению Совета депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет
от 14.12.2016г.  №15/2 р.С.
№№13/5 р.С.
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества  принимаемого в  собственность муниципального образования
Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области

	№
п/п
	Полное наименование предприятия, объединения,
имущества
	Местонахождение имущества
	Остаточная стоимость основных фондов по состоянию на 01.12.2016 (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Кладбище
	Российская Федерация, р-н.Новосергиевский, сооружение расположено на земельном участке с кадастровым номером 56:19:1015001:355. Кадастровый номер сооружения: 56:19:1015001:364

сссссссдлтдлсооружение  ул.Пролетарская
	   ___

     ___-

	2.
	Объект незавершенного строительства
	Российская Федерация, р-н.Новосергиевский пос.Новосергиевка, объект незавершенного строительства расположен в западной части кадастрового квартала 56:19:1002046. Кадастровый номер объекта: 56:19:1002046:167
	__       _-